ĐẠI HỌC HUẾ                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: ..../ ĐHNN – KTĐBCLGD
                                                                    Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 04 năm 2015

HƯỚNG DẪN QUY TRÌNH NỘP ĐƠN XIN
THI BỔ SUNG
I. Hướng dẫn dành cho sinh viên
Sinh viên nộp đơn xin thi bổ sung chỉ được nhà trường xét duyệt khi đáp ứng đủ các yêu cầu sau:

1. Sinh viên vắng thi có lý do chính đáng theo đúng quy chế và có văn bản xác nhận lý do vắng thi.
2. Sinh viên nộp đơn xin thi bổ sung phải tuân thủ đúng các quy định của nhà trường như sau:

2.1. Thời hạn nộp đơn: chậm nhất là 3 ngày sau ngày thi kết thúc học phần đó.
2.2. Nơi nộp đơn: Khoa quản lý học phần xin thi bổ sung.
2.3. Mẫu đơn: sử dụng mẫu “ĐƠN XIN THI BỔ SUNG” của nhà trường ban hành kèm theo Hướng dẫn này.
2.4. Đơn xin thi bổ sung của sinh viên phải có xác nhận của Giảng viên giảng dạy và Ban chủ nhiệm Khoa quản lý học phần đó.
II.
 Hướng dẫn dành cho Khoa quản lý học phần
Đề nghị các Khoa tập hợp đơn của sinh viên, xem xét, ký xác nhận và nộp về Trường qua Phòng KT-ĐBCLGD chậm nhất là 05 ngày sau khi kết thúc đợt thi để Trường có cơ sở tổ chức các kỳ thi bổ sung nếu có điều kiện.
HIỆU TRƯỞNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG

Kính gửi:    -    Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế
· Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục
· Khoa quản lý học phần: ……………...............................
· Giảng viên (giảng dạy học phần):.....................................
Tôi tên là: ……………...................................Ngày sinh: ..........................................................
Mã sinh viên:...............................Số điện thoại:...........................................Lớp:…...................

Khóa:…….......Khoa:............................................Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế.

Tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường, Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục, Ban chủ nhiệm Khoa và quý thầy/cô phụ trách học phần xét cho tôi được thi (những) học phần sau :
	Stt
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số TC
	Ngày thi
	Tên  GV giảng dạy
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

trong kỳ thi bổ sung sắp đến (nếu nhà trường có tổ chức) hoặc thi vào cùng kỳ năm sau, học kỳ ....... năm học .........................................................................................................................
Lý do vắng thi: ...........................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
Văn bản xác nhận lý do vắng thi đính kèm: ...............................................................................
Tôi xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định của nhà trường.
Kính đề nghị nhà trường quan tâm xem xét.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                Thừa Thiên Huế,  ngày ......  tháng ..... năm 201..
Ý kiến P.KT-ĐBCLGD
   Xác nhận của Khoa
GV giảng dạy       Người làm đơn
Duyệt BGH